REQUERIMENTO Nº           , DE 2017

Requeiro, de acordo com o disposto no art. 258, do Regimento

Interno do Senado Federal, a tramitação conjunta do Projeto de Lei do

Senado nº 245, de 2013, com o Projeto de Lei do Senado nº 385, de 2016,

que , por se tratarem de  matérias correlatas.

Sala das Sessões,               2017

Senadora VANESSA GRAZZIOTIN

PCdoB - AM

S
F

/
1

7
7

3
2

.
7

9
7

8
8

-
2

8